
COMUNE  DI  SAN  GIOVANNI  LUPATOTO
C.A.P. 37057 PROVINCIA DI VERONA Tel. 045 8290111
 Via Roma, 18 C.F. 00360350235 Fax 045 9251163

Prot. 16156
Titolo 3 San Giovanni Lupatoto, 13/04/2022
Claass. 16

Alla Posizione Organizzativa
Area Economico Finanziaria
Settore 3 Entrate
Dott. Fabiano Modenese

Oggetto: Conferma incarico di Posizione Organizzativa Settore 3 – Entrate dell’Area Econo-
mico Finanziaria.

IL DIRIGENTE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Richiamati i decreti dirigenziali prot. 26090 del 30/5/2019, prot. 28710 del 7/7/2021 e prot. 57693
in data 30/12/2021, rispettivamente di attribuzione e proroga al dott. Fabiano Modenese, cat. giuri-
dica D3, dell’incarico di responsabile della Posizione Organizzativa relativa allo svolgimento delle
funzioni gestionali di competenza del Settore 3 – Entrate dell’Area Economico Finanziaria, con as-
sunzione diretta di responsabilità di prodotto e di risultato, fino al 20.05.2022;

Richiamato il decreto sindacale prot. 14219 del 1/4/2022 di conferimento al sottoscritto dell’incari-
co di dirigente dell’Area Economico Finanziaria dell’Ente;

Ricordato che l’art. 6 del Regolamento disciplinante l’area delle posizioni organizzative, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 114/2019, fissa ad un periodo massimo non superiore
ai 3 anni, la durata degli incarichi;

Ritenuto di confermare la posizione organizzativa in essere, necessaria ad assicurare la continuità la
piena funzionalità  del Settore;

DETERMINA

1. di confermare, per quanto in premessa espresso e qui richiamato, l’incarico, attribuito al dott. Fa-
biano Modenese con  decreti dirigenziali prot. 26090 del 30/5/2019, prot. 28710 del 7/7/2021 e prot.
57693 in data 30/12/2021, di responsabilità della Posizione Organizzativa relativa allo svolgimento
delle funzioni gestionali di competenza del Settore 3 – Entrate dell’Area Economico Finanziaria,
con assunzione diretta di responsabilità di prodotto e di risultato;
2. di trasmettere il presente provvedimento al dott. Fabiano Modenese, per l’accettazione, nonché al
Sindaco, alla Giunta comunale,  all’Organismo comunale di valutazione, per quanto di rispettiva
competenza ed al restante personale dell’Area Economico Finanziaria – Settore 3 – Entrate.

IL DIRIGENTE 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

F.to Dott. Marcello Quecchia
PER ACCETTAZIONE
Dott. Fabiano Modenese

sito internet: www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it
email: municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it
posta certificata: protocol.comune.sangiovannilupatoto.vr@pecveneto.it

mailto:comune.sangiovannilupatoto.vr@cmail.autenticazione.it
mailto:municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it
http://www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it/

